ANO II - EDIÇÃO 209 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022 21

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 029/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 022/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: T DO REGO LIMA EIRELI
CNPJ: 27.357.462/0001-17
ENDEREÇO: Rua Doutor Area Leão, n° 849, Casa B, Bairro Centro, Município de
Teresina-PI, CEP 64.001-310.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 51.875,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e setenta
e cinco reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir de sua assinatura.
FONTE DE RECURSOS: Programa Parceiro do Idoso.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2022.

Altos (PI), 08 de abril de 2022.

________________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: B1E07A8915CE4

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 022/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: T DO REGO LIMA EIRELI,
CNPJ: 27.357.462/0001-17 para a aquisição dos produtos citados no valor
global de R$ 51.875,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais),
com vigência de 06 (seis) meses a partir de sua assinatura, conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 08 de abril de 2022.

______________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 93BDD3AF97E34

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 030/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 023/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: MAURICIO & LUANA LTDA
CNPJ: 25.329.948/0001-16
ENDEREÇO: Avenida São Sebastião, n° 4869, Bairro Reis Veloso, Município de
Parnaíba-PI, CEP 64.204-035.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 12.820,00 (doze mil, oitocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir de sua assinatura.
FONTE DE RECURSOS: Programa Parceiro do Idoso.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2022.

Altos (PI), 08 de abril de 2022.

________________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 880405F53A224

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 023/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE INFORMÁTICA, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: MAURICIO & LUANA LTDA,
CNPJ: 25.329.948/0001-16 para a aquisição dos produtos citados no valor
global de R$ 12.820,00 (doze mil, oitocentos e vinte reais), com vigência de 06
(seis) meses a partir de sua assinatura, conforme proposta comercial que faz
parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 08 de abril de 2022.

______________________________________
Maxwell Pires Ferreira

Prefeito Municipal

ID: 509490596B314

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
.DASPREHIIURASPlAUIENSES

•LTOS . • LTOS
PARATODOS PARATODOS
MJ hhii'i ti H iiiilil 1) 1 ■ !111'1 Pi M IHIIIM

• • LTOS
PARATODOS
Mliii ■ IM IM ■ i ■ hiilli

. • LTOS
PARATODOS
NJiiiihM IM M !Hlhl